
Datenblatt

Freischaltcode und Kabelverschraubung

Artikelinformationen
Artikelnummer: 80077
GTIN: 4026092080382
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
Freischaltcode inkl. Kabelverschraubung zur Aktivierung des potentialfreien Kontakts auf der Platine des Schaltgeräts, zum Anschluss an die
zentrale Leittechnik des Gebäudes, passend für alle KESSEL-Schaltgeräte (FKA Comfort, Pumpfix Comfort, Ecolift Comfort ab Baujahr 2017).
Freischaltcode kann nur in Abhängigkeit der Seriennummer des Schaltgeräts generiert und eingesetzt werden. Ausführung: Potentialfreier Kon-
takt Wechsler: max. 42 V / 0,5 A

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,14 kg
0,16 kg
215 mm
100 mm
100 mm

Pumpenkennlinie
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